PORTARIA Nº 106/2017

O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO
- FSSS, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve Deferir o pedido de Cancelamento
de matrícula no curso dos alunos, conforme quadro abaixo.

Ordem Nº de Proc. Nome do Aluno Curso Ingresso Turno

1 0949/2017 Alan Cravo Lima CON 2017 Noturno
2 0956/2017 Bruna Gabriela Santos Rocha CON 2017 Noturno
3 0820/2017 Denis Antonio Paz Almeida SIS 2017 Noturno
4 0808/2017 Iandra Pereira Santos SIS 2017 Noturno
5 0793/2017 Polliana Batista Sales EPO 2017 Noturno

Alagoinhas, 22 de agosto de 2017.